
Zápis č.5/2013
ze zasedání

Rady školy Základní školy Šebetov, okres Blansko, 
Které se konalo 13. 11. 2013 od 15:30 ve škole

Přítomni: Ing. Miroslav Ožvoldík
Bc. Kamila Koutná
Ivanka Hachlerová

    Mgr. Jana Manová

Nepřítomni: 0

Program jednání:  1. Vyúčtování sběru papíru
2. Výdaje ze sběru
3. Školní ples

1.) Ředitelka školy předložila vyúčtování červnového sběru a aktuálně také vyúčtování 
podzimního sběru. Na podzim bylo ve sběru vybráno 1400 kg. ŘŠ navrhla převod 
peněž ze sběru na účet školy, namísto dosavadní složenky. Rada školy jednohlasně 
návrh odsouhlasila. 

2.) Za peníze utržené ze sběru papíru bylo pořízeno následující: 

V říjnu byla dětem zaplacena polovina logické hry Taktik, 21. 10. byla pořízena 
fotokniha z loňského školního roku (537,-) a byly nakoupeny odměny na 
přehazovanou s rodiči (111,-). Z peněz ze sběru bylo nakoupeno vybavení do družiny 
v hodnotě 2265,-
Vyúčtování bylo předloženo a odsouhlaseno.

3.) Jelikož v letošním školním roce bylo odsouhlaseno, že pořádání plesu se ujme Rada 
školy, byl věnován prostor pro diskuzi k přípravám plesu.
Osloveni budou také ostatní rodiče na třídní schůzce, kde je informuje předseda Rady 
školy Ing. Miroslav Ožvoldík. Dále bude Rada školy provádět schůzky dle potřeby 
příprav na ples.
Bc. Kamila Koutná předložila seznam nutných věcí a úkonů, které je třeba před plesem
zajistit. 

Zapsala:  Bc. Kamila Koutná     _______________________________

Četli:  Ing. Miroslav Ožvoldík   _______________________________

            Ivanka Hachlerová         _______________________________

            Mgr. Jana Manová         _______________________________


